

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Moju  
Prefeitura Municipal de Moju  
Pregão Eletrônico - 202207080014

## Resultado da Homologação

0001 - Aparelho de Anestesia Equipamento microprocessado para atender pacientes neonatais, pediátricos, adultos e obesos mórbitos. - TESIA 3000 - Valor Referência: 143.294,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVITECH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	TESIA 3000	1 Unidade	78.500,00	78.500,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0002 - Aparelho para Fototerapia (icterícia/neonatologia ILUMINAÇÃO/BERÇO EM ACRÍLICO/PAINEL DE CONTROLE MICROPROCESSADO/AJUSTE DE IRRADIANCIA: LED/NÃO POSSUI/POSSUI/POSSUI - PHOTOLED - Valor Referência: 6.301,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PHOTOLED	1 Unidade	6.200,00	6.200,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0003 - Armário DIMENSÕES/ PRATELEIRAS: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 Kg, MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 635,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	4 Unidade	632,00	2.528,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0004 - Aspirador de Secreções Elétrico Móvel SUPORTE COM RODÍZIOS: POSSUI, VÁLVULA DE SEGURANÇA: POSSUI, FRASCO: TERMOPLÁSTICO/VIDRO, FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 31 A 49 LPM - OLIDEF - Valor Referência: 5.176,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	OLIDEF	1 Unidade	2.273,60	2.273,60	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0005 - Balança Antropométrica Infantil MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE: DIGITAL/ ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540 X 290 (MM), TARA: POSSUI - BALMAK - ELP-25BBC - Valor Referência: 969,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BALMAK - ELP-25BBC	1 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0006 - Balde a Pedal MATERIAL DE CONFECCÃO/CAPACIDADE: AÇO INOX/DE 30L ATÉ 49L - BRINOX - Valor Referência: 305,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BRINOX	4 Unidade	305,17	1.220,68	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

0007 - Balde/ Lixeira CAPACIDADE/MATERIAL DE CONFECCÃO: DE 11 ATÉ 20 L / AÇO OU FERRO PINTADO - BRINOX - Valor Referência: 203,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BRINOX	8 Unidade	203,10	1.624,80	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



**0008 - Banqueta MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL, REGULAGEM DE ALTURA: POSSUI, ASSENTO: GIRATÓRIO - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 530,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	3 Unidade	528,00	1.584,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0009 - Banqueta para Parto Vertical COMPOSIÇÃO: POLIETILENO - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 534,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	2 Unidade	534,67	1.069,34	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0010 - Berço Aquecido Equipamento com sistema de aquecimento de calor irradiante por elemento aquecedor localizado na parte superior do berço. Possuir giro bilateral no plano horizontal para posicionamento do aparelho de raios X "possuir bandeja para alojamento do filme radiográfico. Leito do recém-nascido construído em material plástico radiotransparente com laterais rebatíveis e/ou removíveis para facilitar o acesso ao paciente, ajustes manuais do leito nas inclinações mínimas de Trendelenburg e Próclive "colchão de espuma de densidade adequada ao leito do paciente em material atóxico, com revestimento removível e antialérgico nas dimensões do berço. Estrutura em aço pintado em tinta epóxi ou similar, mobilidade através de rodízios com freios e para-choque. Display a LED ou LCD para indicação de temperatura e potência desejada "memória para retenção dos valores programados. Sistema de controle microprocessado, com modo de operação servo controlado através de sensor ligado ao RN e manual "relógio Apagar incorporado "alarmes audiovisuais intermitentes para visualização de no mínimo: falta de energia "falha na resistência de aquecimento "falta de sensor ou desalojamento do sensor no paciente. Deverá acompanhar o equipamento no mínimo: Bandeja sob o leito para armazenamento de materiais diversos e haste para suporte de soro. Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante. - NEOSOLUTION - Valor Referência: 19.723,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA	NEOSOLUTION	5 Unidade	13.780,00	68.900,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0012 - Bomba de Infusão KVO: POSSUI, ALARMES: POSSUI, PROGRAMAÇÃO DA INFUSÃO: POSSUI, BOLUS: POSSUI, BATERIA: POSSUI, EQUIPO: UNIVERSAL - VP3 - Valor Referência: 5.841,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda	VP3	1 Unidade	2.600,00	2.600,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0013 - Bomba de infusão de seringa microprocessada. Equipamento utilizado em unidade de terapia intensiva no cuidado de pacientes adultos, pediátricos e neonatais, que aceite seringa de qualquer marca. Deve aceitar seringas com capacidade de 10, 20 e 50ml, no mínimo. Deve garantir doses de infusão de 0,1 a 99,9 ml/h no mínimo "Possuir menu para configuração de lista de drogas. Deve fornecer controle dos seguintes parâmetros: função KVO programada com no mínimo vazão mínima: 0,1 ml/h, bolus programável. O aparelho deve possuir os seguintes alarmes ajustáveis audiovisuais: oclusão, KVO, seringa vazia, ausência de seringa, fim de curso bateria fraca, falha de programação. Possuir display de LCD de fácil leitura com informações constantes da velocidade de infusão em ml/h, volume infundido. O aparelho deve funcionar com bateria interna recarregável, energia da rede elétrica ou a pilha, com 60 minutos de duração (no mínimo). Acessórios que acompanham: 01 cabo de alimentação, caso necessário. - SP3 - Valor Referência: 7.806,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda	SP3	1 Unidade	2.790,00	2.790,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0014 - Cadeira MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO: NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/POLIPROPILENO. - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 153,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	5 Unidade	153,33	766,65	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0015 - Cama PPP manual com apoio de pernas removível, apoio de coxas, calcanhar e dispositivo para coleta de líquidos. Base dividida em no mínimo 3 seções: dorso, assento, pernas e complemento da perna removível. Com rodízios e com grades na região do dorso, injetadas e com acabamento pintado em poliuretanos ou similar. Capacidade mínima de 120 kg. Acompanha colchão compatível com as dimensões da cama. - RS MOVEIS - Valor Referência: 6.025,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



POLYMEDH.EIRELI	RS MOVEIS	1 Unidade	4.350,00	4.350,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA
-----------------	-----------	-----------	----------	----------	---

**0016 - Cardiocógrafa CONFIGURAÇÕES: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO GEMELAR, C/SUORTE - MACROSUL - Valor Referência: 22.293,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	1 Unidade	18.473,14	18.473,14	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0017 - Carro de Emergência SUPORTE PARA CILINDRO: POSSUI, RÉGUA DE TOMADAS: COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M, SUPORTE PARA DESFIBRILADOR: POSSUI, GAVETAS: NO MÍNIMO 3, TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI, RÉGUA DE GASES: NÃO POSSUI - OLIDEF - Valor Referência: 3.817,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	OLIDEF	1 Unidade	2.955,10	2.955,10	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0018 - Carro Maca Simples GRADES LATERAIS: POSSUI, SUPORTE DE SORO/COLCHONETE: POSSUI/ POSSUI, MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INÓX/ ALUMÍNIO - RS MOVEIS - Valor Referência: 2.903,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RS MOVEIS	1 Unidade	1.800,00	1.800,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0019 - Computador (Desktop-Básico Que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL.A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio [www.formfactors.org](http://www.formfactors.org), organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido.Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão. - POSITIVO - Valor Referência: 6.495,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	POSITIVO	1 Unidade	2.985,00	2.985,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0021 - Detector Fetal TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI - MONTSERRA - Valor Referência: 852,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MONTSERRA	1 Unidade	419,05	419,05	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0022 - Escada com 2 degraus MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL - AMAZON MOVEIS - Valor Referência: 332,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	AMAZON MOVEIS	2 Unidade	203,00	406,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0024 - Espaldar em Madeira (Barra/ Escada de Ling) MATERIAL DE CONFECCÃO: MADEIRA, REGULAGEM: SIM - CARCI - Valor Referência: 1.063,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	CARCI	1 Unidade	1.054,77	1.054,77	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



**0025 - Estetoscópio Adulto TIPO: DUPLO, AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL - PREMIUM - Valor Referência: 286,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	PREMIUM	3 Unidade	22,98	68,94	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0027 - Foco Refletor Ambulatorial ILUMINAÇÃO: LED, HASTE: FLEXÍVEL - QUALITY - Valor Referência: 510,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	QUALITY	1 Unidade	343,65	343,65	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0028 - Impressora Laser (Comum) Que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 35 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e WIFI 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento e garantia de 12 meses. - BROTHER - Valor Referência: 2.612,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	BROTHER	1 Unidade	2.560,00	2.560,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0029 - Incubadora de Transporte Neonatal Equipamento possui cúpula construída em acrílico transparente, com paredes duplas em toda sua superfície para proteção do paciente contra perda de calor. - RWTPLUS - Valor Referência: 41.090,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	RWTPLUS	1 Unidade	41.090,60	41.090,60	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0030 - Incubadora Neonatal (estacionária) Equipamento construído em material não-ferroso para evitar oxidações e facilitar assepsia - MILLENNIUM - Valor Referência: 33.475,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA	MILLENNIUM	1 Unidade	26.425,00	26.425,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0031 - Laringoscópio Adulto TIPO / ILUMINAÇÃO/ Nº LÂMINAS: FIBRA OPTICA / LED/06 LÂMINAS RIGIDAS - MACROSUL - Valor Referência: 2.418,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	1 Unidade	2.265,66	2.265,66	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0032 - Mesa de Cabeceira PORTAS: POSSUI, GAVETA: POSSUI, MATERIAL DE CONFEÇÃO: MDP/ MDF/AÇO CARBONO - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 638,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	2 Unidade	635,00	1.270,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0033 - Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR, COMPOSIÇÃO: SIMPLES, GAVETAS: POSSUI - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 475,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	1 Unidade	474,99	474,99	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0034 - Mesa de Mayo MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - AMAZON MOVEIS - Valor Referência: 586,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0036 - Mesa para Impressora: ESTRUTURA: AÇO / FERRO PINTADO, DIMENSÕES MÍNIMAS: MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM, TAMPO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 206,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	1 Unidade	206,67	206,67	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0037 - Monitor Multiparâmetros SUPORTE P/ MONITOR: POSSUI, 5 PARÂMETROS BÁSICOS: ECG/RESP/SPO2/PNI/TEMP, TIPO/TAMANHO: PRÉ CONFIGURADO/DE 10" A 12" - UMEC 10 - Valor Referência: 17.797,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda	UMEC 10	3 Unidade	4.990,00	14.970,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0038 - Monitor Multiparâmetros para UTI 5 PARÂMETROS BÁSICOS: ECG/RESP/SPO2/PNI/TEMP, SUPORTE P/ MONITOR: POSSUI, PRESSÃO INVASIVA (PI): NÃO POSSUI, CAPNOGRAFIA / AGENTES ANESTÉSICOS/ÍNDICE DE SEDAÇÃO ANESTÉSICA: MÉT. ASPIR. DE BAIXO FLUXO:ATÉ 50ML/MIN / SEM AGENTES ANESTÉSICOS/SEM ÍNDICE DE SEDAÇÃO ANESTÉSICA, DÉBITO CARDÍACO: NÃO POSSUI, TIPO/TAMANHO: ESTRUTURA MISTA OU MODULAR/DE 10" A 12" - MACROSUL - Valor Referência: 22.531,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	5 Unidade	13.035,50	65.177,50	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0039 - Oxímetro de Pulso TIPO: PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR - MACROSUL - Valor Referência: 2.607,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	MACROSUL	4 Unidade	1.535,28	6.141,12	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0040 - Poltrona Hospitalar MAT. DE CONFEÇÃO/ASSENTO E ENCOSTO/CAPACIDADE/RECLINAÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO/ESTOFADO COURVIN/ATÉ 120 KG/ACIONAMENTO MANUAL - TECH MÓVEIS - Valor Referência: 1.243,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	TECH MÓVEIS	3 Unidade	1.235,00	3.705,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0042 - Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu) MATERIAL DE CONFEÇÃO / VÁLVULA DE PEEP / VÁLVULA UNIDIRECIONAL / RESERVATÓRIO: SILICONE / NÃO POSSUI / POSSUI / POSSUI - SAFTI - Valor Referência: 294,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SAFTI	4 Unidade	162,92	651,68	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0043 - Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) RESERVATÓRIO / MATERIAL DE CONFEÇÃO / APLICAÇÃO / VÁLVULA UNIDIRECIONAL: POSSUI / SILICONE / INFANTIL / POSSUI - SAFTI - Valor Referência: 295,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F Cardoso & Cia Ltda	SAFTI	3 Unidade	142,56	427,68	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA

**0044 - Suporte de Hamper MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - RS MOVEIS - Valor Referência: 485,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RS MOVEIS	2 Unidade	450,00	900,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



0045 - Suporte de Soro TIPO: PEDESTAL, MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - RS MOVEIS - Valor Referência: 328,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH.EIRELI	RS MOVEIS	5 Unidade	200,00	1.000,00	Homologado em 30/09/2022 11:13:19 Por: MARIA NILMA SILVA DE LIMA



MARIA NILMA SILVA DE LIMA  
Autoridade Competente

